



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2025/0058**

vyřizuje: Ing. Aleš Lada

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 04217519

DIČ: CZ04217519

Genel Invest holding s.r.o.

Toužimská 1051/24f

197 00 Praha

V Praze 1.4.2025

**Objednávka - Havarijní oprava venkovních a vnitřních prostor ZŠ Ratibořická
1700 (zatékání u vchodu)**

Cena bez DPH:

85 050,02 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

102 910,52 Kč

Termín dodání:

30. květen 2025

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

Mgr. Jitka

Straňáková

Digitálně podepsal Mgr.
Jitka Straňáková
Datum: 2025.04.01
11:01:44 +02'00'

Mgr. Jitka Straňáková

pověřená zastupováním vedoucího odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Komerční banka, a.s., číslo účtu



IČO: 00240192

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Havarijní oprava venkovních a vnitřních prostor ZŠ Ratibořická	JKSO	
Název objektu	ZŠ Ratibořická	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Havarijní oprava venkovních a vnitřních prostor ZŠ Ratibořická		
Projektant			
Zhotovitel	Genel Invest Holding s.r.o.	4217519	CZ04217519
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	zařízení staveniště	2,00%	1 589,72	
2		Montáž	79 486,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	rezerva rozpočtu	5,00%	3 974,30	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	požární zpráva	0,00%		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	revize elektro	0,00%		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		79 486,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		5 564,02	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 85 050,02			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	85 050,02	17 860,50
								Cena s DPH 102 910,52			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

Stavba: Havarijní oprava venkovních a vnitřních prostor ZŠ Ratibořická

Objekt: Havarijní oprava venkovních a vnitřních prostor ZŠ Ratibořická

Objednatel:

Zhotovitel:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
					79 486,00
					79 486,00
1	bourání betonu ručně	m3	0,5	4 900,00	2 450,00
2	kopání zeminy	m3	3	2 650,00	7 950,00
3	montáž nopové folie	m3	2,8	690,00	1 932,00
4	betonáž	m3	0,6	7 900,00	4 740,00
5	osekání obkladů 15x15	m2	1,05	320,00	336,00
6	přízpůsobení povrchu	m2	1,05	300,00	315,00
7	montáž obkladu	m2	1,05	1 400,00	1 470,00
8	připomocné lešení	kpl	1	2 580,00	2 580,00
9	demontáž sdk	m2	19,6	480,00	9 408,00
10	proškrábnutí spar, osekání omítek	m2	6	680,00	4 080,00
11	omítka VPC, špryc, 2x vrstva	m2	6	920,00	5 520,00
12	pentrování	m2	15	190,00	2 850,00
13	štukování	m2	10	450,00	4 500,00
14	výmalba	m2	15	135,00	2 025,00
15	oprava fasády roh - izolant, lepidlo, perlínka	kpl	1	1 580,00	1 580,00
16	litinový gaigr D+M	ks	1	6 900,00	6 900,00
17	dvorní vpust s košem	ks	1	6 500,00	6 500,00
18	vybourání litinového svodu	bm	2	120,00	240,00
19	dopojení dešťového svodu DN110	bm	2	690,00	1 380,00
20	koleno propojovací DN110	ks	2	450,00	900,00
21	napojení do dešťového odtoku	ks	1	2 980,00	2 980,00
22	odvoz suti	kpl	1	2 450,00	2 450,00
23	likvidace odpadů	kpl	1	3 500,00	3 500,00
24	doprava	kpl	1	2 900,00	2 900,00

